令和７年３月 24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 深  沢  隆

（コード番号 １９２１ 東証スタンダード）

問合せ先  取締役専務執行役員 三 木 康 裕

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日（令和７年３月 24日）開催の取締役会において、令和７年４月１日付をもって下記の

とおり執行役員の人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の異動（令和７年４月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

高山 秀勝 執行役員 上席理事

成重 須美子 執行役員 上席理事

大家 貴徳 執行役員 理事

   以  上